



SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DEL ACTO DE DICTAMEN TECNICO-ECONOMICO DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NUMERO LS/GEV-23-042/04 PARA LA ADQUISICION DE "MATERIAL DE OFICINA Y CONSUMIBLES DE COMPUTO" PARA EL PROGRAMA RECTOR ESTATAL DE FORMACION CONTINUA 2004-2005 DE LA SUBSECRETARIA

ANEXO A.- MATERIAL DE OFICINA

PART.	CLAVE	DESCRIPCION	U. M.	CANT	PAPELERIA SALAMAN S.A. DE C.V.		RIMO FORMAS Y ACCESORIOS S.A. DE C.V.		OFIX S.A. DE C.V.	
					PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL
ANEXO A.- MATERIAL DE OFICINA										
1	2101-080	DIUREX DE 2 CMS. DE ANCHO X 65 METROS	PIEZA	10	10.84	108.40	14.40	144.00	5.37	53.70
2	2101-719	FOLDERS T/CARTA COLOR CREMA	PIEZA	400	0.35	140.00	0.50	200.00	0.37	148.00
3	2101-720	FOLDERS T/OFICIO COLOR CREMA	PIEZA	400	0.41	164.00	0.55	220.00	0.43	172.00
4	2101-067	CINTA CANELA 48mm X 50 mts.	PIEZA	10	3.58	35.80	5.20	52.00	4.61	46.10
5	2101-105	CLIP CUADRADITO NO. 2 CAJA CON 100 PZAS.	CAJA	20	4.81	96.20	2.30	46.00	3.21	64.20
6	2101-104	CLIP CUADRADITO NO. 1 CAJA CON 100 PZAS.	CAJA	20	6.76	135.20	3.00	60.00	3.65	73.00
7	2101-288	SOBRE BOLSA AMARILLO T/EXTRAOFICIO PAPEL MANILA CON SOLAPA Y ENGOMADO	PIEZA	50	NO CUMPLE		1.00	50.00	1.26	63.00
8	2101-290	SOBRE BOLSA AMARILLO T/OFICIO PAPEL MANILA CON SOLAPA Y ENGOMADO	PIEZA	200	0.66	132.00	0.90	180.00	0.93	186.00
9	2101-287	SOBRE BOLSA AMARILLO T/CARTA PAPEL MANILA CON SOLAPA Y ENGOMADO	PIEZA	200	0.48	96.00	0.70	140.00	0.66	132.00
10	2101-155	LAPICERO TINTA NEGRA PUNTO MEDIANO	PIEZA	100	1.24	124.00	1.40	140.00	0.95	95.00
11	2101-135	EXACTO DE PLASTICO CON NAVAJA DE METAL	PIEZA	10	1.17	11.70	2.80	28.00	1.41	14.10
12	2101-869	PAPEL PARA FAX LEFAX / ROLLO 216 mms X 30 mts.	ROLLO	10	11.22	112.20	10.44	104.40	NO COTIZO	
13	2101-193	PAPEL BOND T/CARTA DE 37KG.	MILLAR	40	74.91	2,996.40	68.00	2,720.00	63.78	2,551.20
14	2101-200	PAPEL BOND T/OFICIO DE 50KG.	MILLAR	30	90.51	2,715.30	86.00	2,580.00	77.46	2,323.80
15	2101-194	PAPEL BOND EXTENDIDO 70 X 95 DE 50 KG.	PLIEGO	100	0.71	71.00	0.85	85.00	NO COTIZO	
16	2101-178	MARCADOR FLUORESCENTE COLOR AMARILLO	PIEZA	10	3.00	30.00	7.10	71.00	2.81	28.10
17	2101-034	BROCHES METALICOS PARA ARCHIVAR	CAJA	6	7.05	42.30	15.70	94.20	10.00	60.00
18	2101-158	LAPIZ DE GRAFITO No. 2 MEDIANO	PIEZA	80	1.81	144.80	2.00	160.00	0.98	78.40
19	2101-109	PAPEL STOCK DE FORMA CONTINUA DE 9.5 X 11, UN TANTO	CAJA	3	187.89	563.67	205.00	615.00	NO PRESENTA MUESTRA	
20	2101-568	MARCADO ACUACOLOR C/4, PRIMARIOS	ESTUCHE	20	21.03	420.60	14.80	296.00	21.32	426.40
					SUBTOTAL			556.40		5,130.20
					I.V.A			83.46		769.53
					TOTAL			639.86		5,899.73

TOTAL ADJUDICADO ANEXO "A"

\$7,984.53



SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DEL ACTO DE DICTAMEN TECNICO-ECONOMICO DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NUMERO LS/GEV-23-042/04 PARA LA ADQUISICION DE "MATERIAL DE OFICINA Y CONSUMIBLES DE COMPUTO" PARA EL PROGRAMA RECTOR ESTATAL DE FORMACION CONTINUA 2004-2005 DE LA SUBSECRETARIA

ANEXO B.- CONSUMIBLES DE COMPUTO

PART.	CLAVE	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	PAPELERIA SALAMAN S.A. DE C.V.		RIMO FORMAS Y ACCESORIOS S.A. DE C.V.		OFIX S.A. DE C.V.	
					PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL
ANEXO B.- CONSUMIBLES DE COMPUTO										
1	2106-088	DISKETTES 3.5" H.D. FORMATEADO MARCA SON	CAJA	172	24.44	4,203.68	20.00	3,440.00	22.37	3,847.64
2	2106-057	CDRW (REGRABABLE), 80 MIN. 700 MB 2X-4X S	PIEZA	214	17.55	3,755.70	12.00	2,568.00	NO COTIZO	
3	2106-069	CINTA PARA IMPRESORA DE MATRIZ OKIDATA DP-059	PIEZA	18	NO COTIZO		48.00	864.00	40.64	731.52
4	2106-344	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESORA LASER KYOCERA MITA TK-17	PIEZA	69	PARTIDA DESIERTA					
5	2106-137	TONER PARA IMPRESORA LASER JET H.P. C4092A P/1100 / 1100A	PIEZA	14	752.82	10,539.48	625.00	8,750.00	609.94	8,539.16
6	2106-081	CINTA PARA IMPRESORA DE MATRIZ EPSON FX2170, LQ2170	PIEZA	27	NO COTIZO		280.00	7,560.00	318.26	8,593.02
SUBTOTAL								13,568.00	9,270.68	
I.V.A								2,035.20	1,390.60	
TOTAL								\$15,603.20	\$10,661.28	

TOTAL ADJUDICADO ANEXO "B" **\$26,264.48**

TOTAL ADJUDICADO PARA ESTA LICITACION **\$34,249.01**